[bookmark: _GoBack]別記
様式第１号（第３条第２項関係）
相談員派遣事業利用申込書兼情報提供同意書
　　年　　月　　日
草津市長　宛

私は、草津市空き家相談員派遣事業実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり相談員派遣事業を申し込みます。
また、裏面の空き家等情報の提供に関する確認事項について説明を受け、その内容を理解しましたので、同意します。
記
・申込者情報記入欄兼情報提供同意署名欄
	申込者情報
	〒
住所

	(フリガナ)

	氏名（署名）

	生年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号
	携帯番号

	ＦＡＸ
	e-mail

・空き家情報記入欄
	所在地
	草津市

	所有関係
	· 土地・建物所有
	· 建物所有

	所有権関係
	· 単独所有
	· 共有

	所有者と申込者の関係
	· 本人
	· 親族（続柄　　　）

	· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	相談事項

空き家等情報の提供に関する確認事項
（同意事項）
１　草津市が協定を締結している不動産団体へ空き家等情報を提供すること。
２　申込者が暴力団員であるか否かの確認のため、草津市が警察へ照会すること。
３　相談員派遣事業を利用したことおよび空き家等情報を提供したことに起因する苦
情等については、すべて申込者の責任において対応すること。

（注意事項）
１　空き家等情報とは、申込者の個人情報および空き家情報をいいます。
２　空き家等情報の提供先および使途ならびに提供する情報の範囲は、下表のとおりです。

	情報の提供先
	情報の使途
	提供する情報の範囲

	１
	協定を締結している不動産団体
	相談員の選定および連絡会議における情報共有
	申込者より市に提供いただく情報

	２
	不動産団体から選定された相談員（以下、「相談員」という。）
	所有者への相談対応および相談結果に基づく方針の提案

３　協定を締結している不動産団体は、公益社団法人滋賀県宅地建物取引業協会およ
び公益社団法人全日本不動産協会滋賀県本部です。
４　草津市は、空き家の売買、賃貸、管理およびその他の交渉等については、直接これに関与いたしません。また、相談員より相談結果に基づく方針の提案をしますが、必ずしも課題の解決等を保証するものではありません。
５　相談結果に基づく方針の提案に基づき、相談員へ空き家の売買や賃貸または管理もしくはその他の交渉等に関する依頼等を行うときは、依頼内容により費用が発生することがありますので、事前に相談員に御確認ください。
６　申込みをされた個人情報は、個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）の規定の趣旨に基づき、本事業の目的以外には利用いたしません。